ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОН

ДЕНИСКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 28.04.2017 г №34-5

с. Денисковичи

О   проекте Правил землепользования и застройки Денисковичского  сельского поселения Злынковского  района  Брянской области  в новой редакции

Рассмотрев представленный проект Правил землепользования и застройки Денисковичского сельского поселения  Злынковского  района Брянской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Денисковичского сельского поселения и в соответствии с письмом Департамента  строительства и архитектуры Брянской области от 22.11.2016 г №4471-ДС

ДЕНИСКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1.  Проект Правила землепользования и застройки Денисковичского  сельского поселения Злынковского района Брянской области в новой редакции, одобрить.

         2.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Денисковичского  поселения                            Н.А. Шкарубо